аналізуються без урахування ПДВ.  

https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2026-02-19-013487-a

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, 
визначена, як мінімальне значення комерційної пропозиції, та відповідно становить 250 000,00 

грн (двісті п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ. 

Відповідно до п. 2.5 Положення очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 
закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів. Відповідно до 5.3 
Положення очікувана вартість предмета закупівлі в оголошенні про проведення процедури